
２０２１年 ９月号

「みんなのおうち南中丸 明花」

ホームページを開設しました。
グループホームの情報を掲載して

まいります
！→→QRコード読み込んでください。

～障がい者グループホーム
“みんなのおうち南中丸 明花”のお便り～

★★お問合せ対応窓口★★
合同会社ＬＩＺＡＲＤ
みんなのおうち 管理人 平野 愛
アドレス：peeone4@gmail.com

ホームページ：https://www.lizardcoltd.com/

~夏が駆け抜けていきました~
オリンピック・パラリンピックが開催され、感動する瞬間がたくさんあり、勇気

と元気をもらいました。
その一方、コロナウイルスが広がりをみせ、入居者様のワクチン接種を最優先事

項とし、接種後の副反応のケア、体調管理をいつも以上に気をつけて行って参りま
した。
日中活動先にも、マスクの着用、人との距離を気を付けてもらうこと、手洗いの

徹底をしていただきながら、出勤できる日には出勤していただき、できるだけ日常
生活を続けていけるようにサポートをさせていただきました。

withコロナ時代、そして、自然災害による被害も甚大となっている環境で、安心
して利用者様が生活していけるように、体制を整えてまいりたいと思っております。
至らぬ点は、改善してまいりたいと思っておりますのでご意見等も頂戴できれば

幸いです。
ご家族様、地域の皆様、そして、すべてのご支援者様と共に、利用者様の生活を

守れるように連携してまいりたいと思っておりますので、引き続き、宜しくお願い

申し上げます。 管理者 平野 愛

自慢の手作りメニュー紹介

夕方になると、キッチンからいい匂いがしてきます。
夜勤スタッフさんが、ごはんを作る時間に、いい匂いと
トントントン、ジュージューという調理音に誘われて
利用者様がリビングにのぞきに参ります(^^♪

朝ごはんは、日中活動をするための活力となりますし、
夕食は帰ってからのリラックスタイムの
楽しみの１つとなっているようです。

「今日のご飯は何かな~」と
夕方になると聞こえてきます。
利用者の皆さん、ごはんが
楽しみの一つとなっている
ようです。

昼食で人気！
ちからうどん

チキンソテーは
フォークとナイフで

おさかなや野菜をバランスよく

mailto:peeone4@gmail.com
https://www.lizardcoltd.com/

